
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 34

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  10   Del  29-01-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: FORNITURA  E  POSA DI STRUTTURA PER CALISTHENICS E

PANCA,  PER L'AREA VERDE DI VIA VERONA IN FRAZIONE
PIANE DI MORRO - LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 29-01-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 10 del 29-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

VISTO il documento istruttorio, che di seguito integralmente si riporta, redatto in
data 29/01/2021 dal Responsabile del Procedimento ing. Barbara Matricardi
relativo a 'Acquisto tramite MEPA di struttura per Calisthenics e panca da
fornire in opera, compresa la realizzazione del massetto in CA e
pavimentazione antitrauma in gomma colata a freddo, nell'area verde di via
Verona in frazione Piane di Morro - Liquidazione fattura';

VISTA la fattura n. 9 del 21/01/2021 dell'importo di € 17.116,60, compresa Iva
al 22%, emessa dalla ditta Adriatica Verde S.r.l. e relativa alla prestazione
sopra descritta;

RICHIAMATI:
- il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
- Il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura n. 9 del 21/01/2021 a favore
della Ditta Adriatica Verde S.r.l., con sede a Monteprandone (AP), via 83a
Strada n. 2, P.Iva 02206600443, con imputazione dell'importo totale di €
17.116,60 al CAP. 2627/3, IMP 564/2020 - CIG: ZE22EF8C87 con applicazione
di IVA Split.

*******************************************************************************************
****************

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

RICHIAMATA la delibera di G. M. n. 118 del 22/10/2020 con la quale si
procedeva all’approvazione dell’intervento di “Allestimento di uno spazio ludico
attrezzato nell’area verde di via Verona in frazione Piane di Morro” secondo gli
interventi contenuti nella planimetria e nella Relazione redatte dall’ing. Barbara
Matricardi;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 192 del 04/11/2020 (reg gen 608)
con cui si procedeva all'acquisto di una struttura per calisthenics e panca,
comprensivo di posa in opera e della realizzazione del massetto e della
pavimentazione antitrauma in gomma colata, da installare nell'area verde di via
Verona, in località Piane di Morro, alla ditta Adriatica Verde S.r.l. con sede a
Monteprandone (AP), via 83a Strada n. 2, P.Iva 02206600443, al prezzo di €
14.030,00 oltre Iva al 22% e si assumeva il relativo impegno di spesa al CAP.
2627/3, IMP. 564/2020;

RICHIAMATO l'ordine effettuato tramite MePA n. 5824336 del 21/11/2020;

DATO ATTO che la fornitura e la posa sono stati regolarmente svolti ed i lavori
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 10 del 29-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



sono stati ultimati in data 04/01/2021;

DATO ATTO che la Ditta ha prodotto le dichiarazioni di conformità EN 16630per l'attrezzo CALISTHENICS (cod. GCFIT2405) e l'attrezzo PANCA (cod.
GCFITE019), la dichiarazione di corretta posa in opera e la certificazione MTIC
di conformità alla norma UNI EN 1177/2018 per la pavimentazione in gomma,
che si allegano in copia;

VISTA la fattura n. 9 del 21/01/2021 dell'importo di € 17.116,60, compresa Iva
al 22%, emessa dalla ditta Adriatica Verde S.r.l. e relativa alla prestazione
sopra descritta;

DATO ATTO che è stata verificata telematicamente la regolarità contributiva
della Ditta come da prot. INAIL_24353038 con validità fino al 19/02/2021;

RICHIAMATI:
- il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
- Il Regolamento comunale di contabilità;

PROPONE il seguente dispositivo di DETERMINAZIONE

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura n. 9 del 21/01/2021 a favore
della Ditta Adriatica Verde S.r.l., con sede a Monteprandone (AP), via 83a
Strada n. 2, P.Iva 02206600443, con imputazione dell'importo totale di €
17.116,60 al CAP. 2627/3, IMP 564/2020 - CIG: ZE22EF8C87 con applicazione
di IVA Split.

Folignano, 29 gennaio 2021 il Responsabile del Procedimento
Ing. Barbara Matricardi

“”””””””””””””””

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 29-01-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 10 del 29-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 10 del 29-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


